
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2002 - 2004 годов рождения

30 марта - 01 апреля, 2017, г. Москва, с\к "Олимпийский"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

30 апреля 2017
Рефери БУРДЫНЮК Оксана Москва, Скифы
Ассистент рефери МИТЕВА Юлия Москва, СШОР А.Давыдовой
Наблюдатель БУТУЗОВА Ирина Москва
Главный секретарь ГАЛКОВА Татьяна Москва

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 28
342 Цапля 2,1 3 55
115 Каталина 2,3 4 82

8,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 59 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 77,3864

2 6 БЕРДНИКОВА Елена 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 77,1818

3 28 БАХТЫРЕВА Анстасия 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 76,9810

4 56 ЩУКИНА Анастасия 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 76,5947

5 12 ДЕМИДОВА Надежда 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 76,5380

в\к 5 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 76,3372

6 42 СМЕТАНИНА Софья 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 76,0682

7 2 ДМИТРИЕВА Ирина 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 75,9242

8 4 СКАЧКОВА Мария 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,8068

9 73 МАКСИМОВА Юлия 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 75,7690

10 78 КРЮЧКОВА Мария 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,6515

11 86 ТВЕРЕТИНОВА Анастасия 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,5909

12 96 ТИШКОВА Мария 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 75,5265

13 36 ШТАФ Виктория 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,4620

в\к 23 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 75,4243

14 37 ШАШКОВА Алиса 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 75,1515

15 16 ШОНИЯ Мариза 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 74,5870

16 7 ЧУЙКОВА Мария 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 74,5568

17 20 ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра 02 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 74,5000

18 89 БАРАНОВА Полина 04 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл.А.Давыдовой 74,4924

19 85 ЛИХАНОВА Анастасия 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 74,4811

20 46 ЛАРИНА Марианна 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 74,3068

21 25 ЧЕБОТАРЕВА Рената 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 74,1932

22 44 МИЛОВАНОВА Ольга 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 74,1516

23 31 ТИТОВА Дарья 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 74,1402

24 72 МИРГАЗИЗОВА Диана 04 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл.А.Давыдовой 74,1213

25 48 СЕМИНА Евгения 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 73,9886

26 33 МИТЮКОВА Александра 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,9432

27 38 ДЕНЩИКОВА Антонина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,8258

28 62 КУЗНЕЦОВА Анна 03 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 73,8106

29 107 МЕЛЬКОМОВА Карина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,6894

30 64 ПЕРХУТКО Елизавета 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 73,4659

31 9 ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 73,2727

32 54 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 73,2727

33 55 КУЛИКОВА Софья 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,2500

34 57 ХАРЧЕНКО Илона 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 73,2273

35 51 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 73,2272

36 84 КАПКОВА Кристина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 73,0719

37 19 ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 73,0606

38 10 ПАНФЁРОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,8636

39 75 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 72,8143

40 58 ВОРОБЬЁВА Катерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,7727

в\к 60 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,4205

41 18 ШРАГИНА Марфа 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 72,3636
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2002 - 2004 годов рождения

30 марта - 01 апреля, 2017, г. Москва, с\к "Олимпийский"

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 32 ЛОЛИШВИЛИ Жанна 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,2425

в\к 3 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 72,2310

43 99 ФЕДОСЕЕВА Дарья 02 МС Москва, СШ - 2 72,1477

44 69 ОРЛОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,7955

45 71 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,7539

46 30 ВЛАСОВА Дарья 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,7538

в\к 45 ОНИЩЕНКО Варвара 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,6289

47 53 БУБЛИКОВА Елизавета 04 1 Москва, СШ - 7 71,4810

48 81 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва, СШ - 2 71,3182

49 90 ДОЛГУШЕВА Арина 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 71,2122

50 101 ШЕВЧУК Софья 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 71,2120

51 95 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 70,8825

52 92 БОНДАРЕВА Вероника 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 70,7766

53 68 ЯСЬКОВА Наталья 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 70,5075

54 98 ИЛЮШКИНА Карина 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 70,4394

55 35 КОНЯЕВА Лада 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 70,4281

56 76 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 70,3940

57 74 КОНОВАЛОВА София 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 70,3599

в\к 103 ПЕТРУХИНА Мария 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 70,2651

58 21 ИВАНОВА Юлия 04 1 Москва, с\к "Волна успеха" 70,1742

59 65 КУТИКОВА Анастасия 03 1 Москва, СШ - 7 70,1705

60 47 БУБЛИКОВА Екатерина 03 1 Москва, СШ - 7 69,8636

61 43 БОРИСОВА Валерия 03 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 69,6705

62 104 ГРИТЧИНА Юлия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 69,4507

63 14 ДОЦЕНКО Инга 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 69,3977

64 26 ГРОМОВА Екатерина 04 1 Москва, СШ - 7 69,3106

65 40 КОНДРАТЬЕВА Кристина 04 КМС Москва, СШ - 7 69,2727

66 100 ЧЕКОЛАЕВА Елизавета 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 69,0797

67 63 ЕМЕЛИНА Мария 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 68,9128

68 79 НАМИС Екатерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 68,6969

69 61 ИВАНОВА Екатерина 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 68,5758

70 91 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 68,5644

71 87 ХОНДАК Таисия 04 1 Москва, с\к "Волна успеха" 67,9811

72 27 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 67,8750

73 106 ПОМЕЛЬНИКОВА Алиса 03 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 67,8636

74 41 ШИШКИНА Мария 02 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 67,5380

75 94 БОРИСОВА София 03 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 67,4622

76 70 АФАНАСЬЕВА Вероника 02 КМС Москва, с\к "Олимпийская деревня-80" 66,9810

77 67 АШУРБЕКОВА Зарина 02 1 Москва, с\к "ОЛИМПиК" 66,9053

78 102 ОВЧИННИКОВА Дарья 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 66,8334

79 24 МИХАЙЛОВА Анфиса 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 66,4469

80 1 СУРЖАН Софья 02 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 65,9015

в\к 82 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,6136

81 50 СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 65,4431

82 34 РЕТИНСКАЯ Юлия 02 1 Москва, с\к "Ариана" 64,8636

83 77 САПАРОВА Полина 03 1 Москва, с\к "Ариана" 64,5039

84 22 ГАЛИЦЫНА Алиса 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 63,2955

85 39 ФЕДОРОВА Анна 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 63,1969

86 13 КУРМАШЁВА Анастасия 02 1 Москва, с\к "Ариана" 63,0038

87 88 ФИЛАТОВА Яна 03 1 Москва, с\к "Ариана" 62,5719

88 15 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 3 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 62,3864

89 49 КУРБАТОВА Алена 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 62,3599

90 83 ГУЩУК Мария 03 3 МО, Раменское, СОК Сатурн 61,7499
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2002 - 2004 годов рождения

30 марта - 01 апреля, 2017, г. Москва, с\к "Олимпийский"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

30 апреля 2017
Рефери БУРДЫНЮК Оксана Москва, Скифы
Ассистент рефери МИТЕВА Юлия Москва, СШОР А.Давыдовой
Наблюдатель БУТУЗОВА Ирина Москва
Главный секретарь ГАЛКОВА Татьяна Москва

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 РАДИНА Надежда Москва, СШ-2 1 ИЛЬИНА Любовь Москва, МГФСО
2 РАСЬКО Елена Москва, СШ-7 2 ТЕРНОВСКАЯ Елена Москва, Труд
3 ПОНКРАТОВА Светлана Москва, Труд 3 ДЕНИСОВА Наталья Москва, ЦМК
4 КУДРЯШОВА Юлия Москва, МГФСО 4 ПОДЗИНЯ Маргариета Москва, Ариана
5 ПЛАТОНОВА Елизавета Москва, ЦМК 5 АНДРИЯНОВА Ольга Москва, Фери Тейл

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 РАГОЗИНА Надежда Москва, Труд 1 КУЛЕНКОВА Ольга Москва, ЦМК
2 ЛИТВИНОВА Дарья Москва, Волна успеха 2 НИГМАТУЛИНА Татьяна Москва, МГФСО
3 КИРИАКИДИ Наталья Москва, МГФСО 3 РАСЬКО Елена Москва, СШ-7
4 КУТЕЙНИКОВА Анна Москва, СШОР А.Давыдовой4 ЛИТВИНОВИЧ Ирина Москва, Труд
5 НИКИТИНА Ксения Москва, ОЛИМПиК 5 ФЁДОРОВА Юлия Москва, СШОР А.Давыдовой

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
301eБарракуда, Винт 360 2,2 2 28
342 Цапля 2,1 3 55
115 Каталина 2,3 4 82

8,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 59 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 68,1000 77,3864

F1 7,5 7,5 7,8 7,4 7,6 16,5733

F2 8,3 8,3 8,3 8,3 8,0 18,2600

F3 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 16,1700

F4 7,4 7,5 7,4 7,6 7,3 17,0967

2 6 БЕРДНИКОВА Елена 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 67,9200 77,1818

F1 7,7 7,7 7,8 7,8 7,6 17,0133

F2 8,1 8,1 8,0 8,1 8,0 17,7467

F3 7,5 7,5 7,4 7,5 7,4 15,6800

F4 7,6 7,6 7,6 7,7 7,5 17,4800

3 28 БАХТЫРЕВА Анстасия 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 67,7433 76,9810

F1 7,5 7,4 7,7 7,7 7,9 16,7933

F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 17,6000

F3 7,8 7,6 7,7 7,7 7,6 16,1000

F4 7,5 7,5 7,5 7,6 7,4 17,2500

4 56 ЩУКИНА Анастасия 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 67,4033 76,5947

F1 7,3 7,2 7,3 7,5 7,6 16,2067

F2 8,0 8,0 8,1 8,1 7,8 17,6733

F3 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 15,8900

F4 7,8 7,7 7,7 7,6 7,5 17,6333

5 12 ДЕМИДОВА Надежда 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,3534 76,5380

F1 7,4 7,3 7,4 7,8 7,3 16,2067

F2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 18,0400

F3 7,7 7,7 7,8 7,7 7,8 16,2400

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 16,8667

6 5 САЛИКОВА Вероника 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 67,1767 76,3372

F1 7,7 7,6 7,6 7,7 7,8 16,8667

F2 7,7 7,7 7,9 7,9 8,0 17,2333

F3 7,5 7,4 7,6 7,3 7,6 15,7500

F4 7,6 7,6 7,6 7,4 7,3 17,3267
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ
спортсменки 2002 - 2004 годов рождения

30 марта - 01 апреля, 2017, г. Москва, с\к "Олимпийский"

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 42 СМЕТАНИНА Софья 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 66,9400 76,0682

F1 7,8 7,7 8,0 7,7 7,5 17,0133

F2 7,8 7,8 7,7 7,8 7,6 17,0867

F3 7,6 7,4 7,5 7,5 7,6 15,8200

F4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,3 17,0200

8 2 ДМИТРИЕВА Ирина 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 66,8133 75,9242

F1 7,4 7,4 7,8 7,6 7,5 16,5000

F2 8,0 8,0 7,9 7,9 7,7 17,4533

F3 7,6 7,4 7,5 7,4 7,3 15,6100

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 17,2500

9 4 СКАЧКОВА Мария 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,7100 75,8068

F1 7,3 7,2 7,3 7,7 7,7 16,3533

F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 17,6000

F3 7,6 7,4 7,6 7,5 7,6 15,8900

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,2 16,8667

10 73 МАКСИМОВА Юлия 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 66,6767 75,7690

F1 7,4 7,3 7,4 7,5 7,6 16,3533

F2 8,0 7,9 8,0 8,0 7,9 17,5267

F3 7,3 7,4 7,4 7,5 7,2 15,4700

F4 7,6 7,6 7,6 7,4 7,2 17,3267

11 78 КРЮЧКОВА Мария 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,5733 75,6515

F1 7,5 7,3 7,4 7,8 7,7 16,5733

F2 7,8 7,6 7,6 7,6 7,4 16,7200

F3 7,7 7,6 7,7 7,4 7,6 16,0300

F4 7,5 7,6 7,5 7,5 7,3 17,2500

12 86 ТВЕРЕТИНОВА Анастасия 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,5200 75,5909

F1 7,4 7,3 7,3 7,7 7,4 16,2067

F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,1 17,6000

F3 7,3 7,4 7,5 7,4 7,4 15,5400

F4 7,5 7,5 7,5 7,4 7,3 17,1733

13 96 ТИШКОВА Мария 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 66,4633 75,5265

F1 7,4 7,3 7,3 7,5 7,3 16,1333

F2 8,0 7,9 8,0 8,0 7,9 17,5267

F3 7,2 7,4 7,4 7,4 7,2 15,4000

F4 7,7 7,6 7,6 7,5 7,3 17,4033

14 36 ШТАФ Виктория 02 МС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,4066 75,4620

F1 7,7 7,6 7,7 7,8 7,8 17,0133

F2 7,8 7,7 7,6 7,6 7,8 16,9400

F3 7,1 7,2 7,4 7,2 7,1 15,0500

F4 7,6 7,7 7,6 7,5 7,4 17,4033

15 23 ТАРНОВСКАЯ Станислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 66,3734 75,4243

F1 7,6 7,5 7,6 7,8 7,8 16,8667

F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,5 16,9400

F3 7,0 7,4 7,5 7,4 7,3 15,4700

F4 7,5 7,6 7,4 7,4 7,4 17,0967

16 37 ШАШКОВА Алиса 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 66,1333 75,1515

F1 7,5 7,5 7,5 7,6 7,7 16,5733

F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 16,2800

F3 7,4 7,6 7,6 7,8 7,7 16,0300

F4 7,7 7,5 7,5 7,5 7,4 17,2500

17 16 ШОНИЯ Мариза 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,6366 74,5870

F1 7,4 7,2 7,2 7,7 7,6 16,2800

F2 7,7 7,7 7,4 7,4 7,5 16,5733

F3 7,0 7,5 7,6 7,4 7,4 15,6100

F4 7,5 7,6 7,5 7,4 7,3 17,1733
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18 7 ЧУЙКОВА Мария 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,6100 74,5568

F1 7,3 7,0 7,2 7,3 7,3 15,9867

F2 7,8 7,7 7,8 7,8 7,8 17,1600

F3 7,4 7,4 7,6 7,6 7,5 15,7500

F4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,1 16,7133

19 20 ЖАМАЛЕТДИНОВА Диляра 02 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 65,5600 74,5000

F1 7,5 7,3 7,3 7,4 7,6 16,2800

F2 7,8 7,8 8,0 7,8 8,0 17,3067

F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,2 15,2600

F4 7,4 7,3 7,3 7,2 7,1 16,7133

20 89 БАРАНОВА Полина 04 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл.А.Давыдовой 65,5533 74,4924

F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8400

F2 7,7 7,8 7,9 7,8 7,8 17,1600

F3 7,3 7,4 7,4 7,6 7,5 15,6100

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,5 16,9433

21 85 ЛИХАНОВА Анастасия 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,5434 74,4811

F1 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 16,2067

F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,0 16,4267

F3 7,5 7,5 7,6 7,6 7,6 15,8900

F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,2 17,0200

22 46 ЛАРИНА Марианна 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 65,3900 74,3068

F1 7,3 7,3 7,5 7,3 7,3 16,0600

F2 7,5 7,8 7,5 7,7 7,6 16,7200

F3 7,6 7,6 7,6 7,4 7,4 15,8200

F4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 16,7900

23 25 ЧЕБОТАРЕВА Рената 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 65,2900 74,1932

F1 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 16,7933

F2 7,5 7,4 7,1 7,1 7,0 15,8400

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 15,3300

F4 7,5 7,5 7,6 7,6 7,4 17,3267

24 44 МИЛОВАНОВА Ольга 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 65,2534 74,1516

F1 7,4 7,2 7,3 7,5 7,4 16,2067

F2 8,0 7,6 7,7 7,5 8,0 17,0867

F3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 15,4000

F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 16,5600

25 31 ТИТОВА Дарья 04 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 65,2434 74,1402

F1 7,3 7,3 7,3 7,5 7,6 16,2067

F2 7,5 7,4 7,5 7,5 6,9 16,4267

F3 7,5 7,7 7,7 7,4 7,4 15,8200

F4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 16,7900

26 72 МИРГАЗИЗОВА Диана 04 КМС Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхр.пл.А.Давыдовой 65,2267 74,1213

F1 7,2 7,1 7,2 7,1 7,3 15,7667

F2 8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 17,6000

F3 6,8 7,0 7,0 7,2 7,2 14,8400

F4 7,4 7,5 7,3 7,3 7,6 17,0200

27 48 СЕМИНА Евгения 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 65,1100 73,9886

F1 7,2 7,3 7,5 7,5 7,4 16,2800

F2 7,8 7,4 7,4 7,3 7,7 16,5000

F3 7,3 7,2 7,4 7,5 7,5 15,5400

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,7900

28 33 МИТЮКОВА Александра 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 65,0700 73,9432

F1 7,4 7,5 7,5 7,9 7,9 16,7933

F2 7,6 7,2 7,3 7,3 7,3 16,0600

F3 7,0 7,1 7,2 7,3 7,3 15,1200

F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,3 17,0967
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29 38 ДЕНЩИКОВА Антонина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,9667 73,8258

F1 7,4 7,3 7,3 7,8 7,8 16,5000

F2 7,5 7,4 7,4 7,3 7,3 16,2067

F3 7,0 7,3 7,5 7,4 7,4 15,4700

F4 7,3 7,5 7,3 7,3 7,2 16,7900

30 62 КУЗНЕЦОВА Анна 03 1 Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 64,9533 73,8106

F1 7,5 7,3 7,5 7,3 7,6 16,3533

F2 7,3 7,3 7,2 7,2 6,7 15,9133

F3 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 15,8200

F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,2 16,8667

31 107 МЕЛЬКОМОВА Карина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,8467 73,6894

F1 7,2 6,9 7,1 7,3 7,3 15,8400

F2 7,8 7,6 7,7 7,7 7,1 16,8667

F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 15,1200

F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 17,0200

32 64 ПЕРХУТКО Елизавета 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 64,6500 73,4659

F1 7,4 7,3 7,5 7,4 7,4 16,2800

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 6,9 16,0600

F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 15,7500

F4 7,2 7,4 7,2 7,2 7,1 16,5600

33 9 ПОЛОНСКАЯ Евгения 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 64,4800 73,2727

F1 7,2 7,2 7,2 7,4 7,5 15,9867

F2 7,6 7,7 7,9 7,9 7,9 17,2333

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 16,5600

33 54 АРЕНСИБИЯ Лаура 03 КМС Москва, СШ - 2 64,4800 73,2727

F1 7,5 7,2 7,2 7,4 7,3 16,0600

F2 7,4 7,3 7,4 7,4 7,4 16,2800

F3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 15,1200

F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 17,0200

35 55 КУЛИКОВА Софья 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,4600 73,2500

F1 7,3 7,3 7,4 7,5 7,5 16,2800

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600

F3 7,2 7,1 7,3 7,4 7,4 15,3300

F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 16,7900

36 57 ХАРЧЕНКО Илона 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 64,4400 73,2273

F1 7,0 7,0 7,1 7,3 7,0 15,4733

F2 7,8 7,8 7,9 7,9 8,1 17,3067

F3 7,6 7,3 7,3 7,2 7,3 15,3300

F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 16,3300

37 51 ДРОЗДОВА Екатерина 04 КМС Москва, СШ - 7 64,4399 73,2272

F1 7,3 7,4 7,3 7,1 7,4 16,1333

F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,3 16,3533

F3 7,1 7,3 7,4 7,4 7,4 15,4700

F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 16,4833

38 84 КАПКОВА Кристина 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,3033 73,0719

F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 15,9133

F2 7,5 7,4 7,4 7,3 7,1 16,2067

F3 7,5 7,4 7,4 7,3 7,3 15,4700

F4 7,2 7,3 7,3 7,3 7,0 16,7133

39 19 ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 64,2933 73,0606

F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 15,9133

F2 7,3 7,3 7,2 7,1 7,1 15,8400

F3 7,3 7,6 7,5 7,5 7,5 15,7500

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,7900
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40 10 ПАНФЁРОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,1200 72,8636

F1 7,1 7,0 7,1 7,5 7,1 15,6200

F2 7,7 7,6 7,5 7,6 7,7 16,7933

F3 7,0 6,9 7,0 7,2 7,2 14,8400

F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,0 16,8667

41 75 ДОРОШ Дарья 03 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 64,0766 72,8143

F1 7,4 7,3 7,6 7,6 7,5 16,5000

F2 7,4 7,4 7,2 7,1 7,1 15,9133

F3 7,0 6,9 6,8 6,9 6,9 14,4900

F4 7,4 7,6 7,4 7,6 7,2 17,1733

42 58 ВОРОБЬЁВА Катерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 64,0400 72,7727

F1 7,2 7,2 7,3 7,4 7,4 16,0600

F2 7,6 7,4 7,4 7,4 7,1 16,2800

F3 7,0 7,0 7,2 7,1 7,2 14,9100

F4 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 16,7900

43 60 АРЕСТОВА Владислава 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,7300 72,4205

F1 7,1 7,1 7,2 7,3 7,3 15,8400

F2 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800

F3 7,1 7,2 7,3 7,2 7,1 15,0500

F4 7,3 7,4 7,2 7,1 7,0 16,5600

44 18 ШРАГИНА Марфа 03 КМС Москва, МГФСО СШ "Центр М.Киселёвой" 63,6800 72,3636

F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,6 16,1333

F2 7,5 7,3 7,5 7,4 7,3 16,2800

F3 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 14,6300

F4 7,4 7,3 7,2 7,2 7,0 16,6367

45 32 ЛОЛИШВИЛИ Жанна 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,5734 72,2425

F1 7,0 7,1 7,0 7,2 7,2 15,6200

F2 7,4 7,3 7,2 7,3 7,1 15,9867

F3 7,3 7,4 7,5 7,2 7,2 15,3300

F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 16,6367

46 3 ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 06 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,5633 72,2310

F1 7,0 7,0 6,9 6,7 6,9 15,2533

F2 7,5 7,5 7,4 7,4 7,7 16,4267

F3 7,3 7,4 7,5 7,3 7,3 15,4000

F4 7,2 7,1 7,2 7,2 7,0 16,4833

47 99 ФЕДОСЕЕВА Дарья 02 МС Москва, СШ - 2 63,4900 72,1477

F1 7,5 7,4 7,4 7,3 7,3 16,2067

F2 7,0 6,9 7,0 6,8 6,8 15,1800

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 7,6 7,6 7,7 7,5 7,4 17,4033

48 69 ОРЛОВА Маргарита 02 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,1800 71,7955

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F2 7,5 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 14,7000

F4 7,5 7,6 7,4 7,3 7,3 17,0200

49 71 ТЕЛЕГИНА Оксана 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,1434 71,7539

F1 7,1 7,1 7,1 7,4 7,3 15,7667

F2 7,5 7,1 7,2 7,2 7,0 15,7667

F3 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 15,0500

F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 16,5600

50 30 ВЛАСОВА Дарья 04 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,1433 71,7538

F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 15,6933

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F3 7,0 7,4 7,4 7,2 7,2 15,2600

F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,0 16,7900
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51 45 ОНИЩЕНКО Варвара 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 63,0334 71,6289

F1 7,0 6,8 6,9 7,1 7,0 15,3267

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,6 16,0600

F3 7,3 7,5 7,5 7,3 7,3 15,4700

F4 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 16,1767

52 53 БУБЛИКОВА Елизавета 04 1 Москва, СШ - 7 62,9033 71,4810

F1 7,2 7,3 7,1 7,2 7,2 15,8400

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 16,0600

F3 7,2 7,0 7,0 7,2 7,2 14,9800

F4 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 16,0233

53 81 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва, СШ - 2 62,7600 71,3182

F1 7,5 7,0 7,0 7,0 7,2 15,5467

F2 7,2 7,0 7,1 7,0 6,9 15,4733

F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 14,4900

F4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,3 17,2500

54 90 ДОЛГУШЕВА Арина 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 62,6667 71,2122

F1 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 15,3267

F2 7,4 7,2 7,3 7,3 7,1 15,9867

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,3300

F4 6,9 7,0 7,0 7,1 6,9 16,0233

55 101 ШЕВЧУК Софья 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 62,6666 71,2120

F1 7,0 7,0 7,1 7,2 7,2 15,6200

F2 7,5 7,3 7,0 7,4 6,9 15,9133

F3 7,0 6,9 6,9 6,8 6,7 14,4200

F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,0 16,7133

56 95 БОЛЬШАГИНА Ксения 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 62,3766 70,8825

F1 7,0 7,1 7,2 7,1 7,7 15,6933

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 6,9 15,4000

F3 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 15,2600

F4 6,9 7,1 7,1 6,9 6,9 16,0233

57 92 БОНДАРЕВА Вероника 04 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 62,2834 70,7766

F1 7,3 7,2 7,4 7,4 7,4 16,2067

F2 6,8 7,0 6,7 6,6 6,6 14,7400

F3 6,8 6,9 7,1 7,0 7,1 14,7000

F4 7,2 7,4 7,2 7,3 7,1 16,6367

58 68 ЯСЬКОВА Наталья 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 62,0466 70,5075

F1 7,1 7,0 7,2 7,2 7,1 15,6933

F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,9133

F3 7,0 7,2 7,4 7,3 7,3 15,2600

F4 6,6 6,7 6,6 6,5 6,6 15,1800

59 98 ИЛЮШКИНА Карина 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 61,9867 70,4394

F1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 15,3267

F2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600

F3 7,3 7,1 7,2 7,2 7,3 15,1900

F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 15,4100

60 35 КОНЯЕВА Лада 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 61,9767 70,4281

F1 7,0 6,8 6,9 7,0 7,0 15,3267

F2 7,4 7,2 7,3 7,2 7,4 16,0600

F3 7,2 7,0 6,9 6,8 6,7 14,4900

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

61 76 ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 61,9467 70,3940

F1 7,2 7,1 7,3 7,2 7,2 15,8400

F2 7,0 7,1 7,0 7,0 6,8 15,4000

F3 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700

F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 16,6367
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62 74 КОНОВАЛОВА София 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 61,9167 70,3599

F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4000

F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,6 16,0600

F3 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 14,2800

F4 7,0 7,0 7,1 7,1 7,0 16,1767

63 103 ПЕТРУХИНА Мария 05 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 61,8333 70,2651

F1 6,6 6,7 6,8 7,0 7,0 15,0333

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F3 7,0 7,2 7,2 7,0 7,0 14,8400

F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 16,5600

64 21 ИВАНОВА Юлия 04 1 Москва, с\к "Волна успеха" 61,7533 70,1742

F1 6,9 6,7 6,8 6,6 6,6 14,7400

F2 7,4 7,3 7,2 7,2 7,0 15,9133

F3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7700

F4 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 16,3300

65 65 КУТИКОВА Анастасия 03 1 Москва, СШ - 7 61,7500 70,1705

F1 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 15,7667

F2 7,4 7,2 7,1 7,1 7,3 15,8400

F3 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 14,3500

F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 15,7933

66 47 БУБЛИКОВА Екатерина 03 1 Москва, СШ - 7 61,4800 69,8636

F1 7,1 7,2 7,1 7,0 7,2 15,6933

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 15,4000

F3 6,7 6,7 6,9 7,0 6,7 14,2100

F4 7,0 7,2 7,0 7,1 7,0 16,1767

67 43 БОРИСОВА Валерия 03 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 61,3100 69,6705

F1 6,8 6,6 6,9 6,5 6,6 14,6667

F2 7,6 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0600

F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 14,5600

F4 7,0 7,0 6,9 6,8 7,0 16,0233

68 104 ГРИТЧИНА Юлия 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 61,1166 69,4507

F1 6,4 6,4 6,6 6,6 6,6 14,3733

F2 7,7 7,4 7,6 7,5 7,5 16,5733

F3 6,8 6,7 6,9 6,6 6,6 14,0700

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 16,1000

69 14 ДОЦЕНКО Инга 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 61,0700 69,3977

F1 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 15,3267

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 15,4000

F3 6,8 6,7 6,7 6,4 6,3 13,8600

F4 7,1 7,3 7,3 7,1 7,1 16,4833

70 26 ГРОМОВА Екатерина 04 1 Москва, СШ - 7 60,9933 69,3106

F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 14,7400

F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,9133

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 15,6400

71 40 КОНДРАТЬЕВА Кристина 04 КМС Москва, СШ - 7 60,9600 69,2727

F1 6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 15,1067

F2 6,7 6,7 6,8 6,7 6,1 14,7400

F3 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 14,6300

F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,0 16,4833

72 100 ЧЕКОЛАЕВА Елизавета 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 60,7901 69,0797

F1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 15,5467

F2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 13,7867

F3 7,4 7,2 7,1 7,2 7,1 15,0500

F4 7,2 7,1 7,1 7,2 7,0 16,4067
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73 63 ЕМЕЛИНА Мария 02 КМС Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 60,6433 68,9128

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 15,4000

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F3 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800

F4 6,8 6,7 6,7 6,9 6,8 15,5633

74 79 НАМИС Екатерина 03 КМС Москва, МГФСО СШОР по сп 60,4533 68,6969

F1 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 14,8133

F2 7,0 7,0 7,0 7,3 6,9 15,4000

F3 6,9 6,7 6,6 6,7 6,8 14,1400

F4 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 16,1000

75 61 ИВАНОВА Екатерина 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 60,3467 68,5758

F1 7,2 7,2 7,1 7,5 7,2 15,8400

F2 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 14,7400

F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 14,2800

F4 6,8 6,7 6,7 6,5 6,8 15,4867

76 91 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 04 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 60,3367 68,5644

F1 6,7 6,8 6,9 7,0 6,9 15,1067

F2 6,4 6,3 6,3 6,4 6,1 13,9333

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 15,1200

F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 16,1767

77 87 ХОНДАК Таисия 04 1 Москва, с\к "Волна успеха" 59,8234 67,9811

F1 6,7 6,7 6,6 6,5 6,8 14,6667

F2 6,7 6,7 6,7 6,5 6,7 14,7400

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000

F4 6,8 7,0 6,8 6,8 6,9 15,7167

78 27 ПОНЯТОВСКАЯ Ангелина 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 59,7300 67,8750

F1 6,6 6,5 6,4 6,3 6,4 14,1533

F2 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 15,1800

F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 14,9100

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 15,4867

79 106 ПОМЕЛЬНИКОВА Алиса 03 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 59,7200 67,8636

F1 6,5 6,2 6,3 6,4 6,5 14,0800

F2 7,1 7,0 6,9 6,9 7,0 15,3267

F3 7,1 7,1 7,3 7,2 7,0 14,9800

F4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 15,3333

80 41 ШИШКИНА Мария 02 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 59,4334 67,5380

F1 6,8 6,6 6,8 6,9 6,7 14,8867

F2 6,8 6,8 6,6 6,4 6,4 14,5200

F3 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 14,7700

F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,7 15,2567

81 94 БОРИСОВА София 03 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 59,3667 67,4622

F1 6,6 6,6 6,8 6,5 6,5 14,4467

F2 7,3 7,2 6,9 6,9 6,5 15,4000

F3 6,8 6,5 6,5 6,5 6,3 13,6500

F4 6,8 7,0 7,0 6,9 6,8 15,8700

82 70 АФАНАСЬЕВА Вероника 02 КМС Москва, с\к "Олимпийская деревня-80" 58,9433 66,9810

F1 6,5 6,4 6,8 6,4 6,4 14,1533

F2 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 15,4000

F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,2100

F4 6,7 6,7 6,5 6,5 6,6 15,1800

83 67 АШУРБЕКОВА Зарина 02 1 Москва, с\к "ОЛИМПиК" 58,8767 66,9053

F1 6,7 6,6 6,9 6,5 6,7 14,6667

F2 6,4 6,5 6,5 6,2 6,7 14,2267

F3 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 14,4200

F4 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 15,5633
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84 102 ОВЧИННИКОВА Дарья 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 58,8134 66,8334

F1 6,6 6,5 6,7 6,4 6,7 14,5200

F2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,6 12,9067

F3 7,2 7,0 7,0 7,2 7,2 14,9800

F4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 16,4067

85 24 МИХАЙЛОВА Анфиса 04 1 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 58,4733 66,4469

F1 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 14,3733

F2 6,7 6,5 6,7 6,4 6,6 14,5200

F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 14,6300

F4 6,6 6,6 6,5 6,3 6,4 14,9500

86 1 СУРЖАН Софья 02 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 57,9933 65,9015

F1 6,1 6,1 6,1 6,0 6,2 13,4200

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 15,4000

F3 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 14,0700

F4 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 15,1033

87 82 АБДУЛЛАЕВА Лаура 05 2 Москва, МГФСО СШОР по сп 57,7400 65,6136

F1 6,4 6,6 6,5 6,4 6,4 14,1533

F2 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 14,5200

F3 6,4 6,3 6,7 6,5 6,5 13,5800

F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 15,4867

88 50 СИНЕЛЬНИКОВА Дарья 03 1 Москва, МГФСО СШОР по сп 57,5899 65,4431

F1 6,7 6,7 7,0 6,8 6,7 14,8133

F2 6,1 6,1 6,2 6,2 6,0 13,4933

F3 6,8 6,4 6,5 6,7 6,4 13,7200

F4 6,8 6,7 6,8 6,6 6,8 15,5633

89 34 РЕТИНСКАЯ Юлия 02 1 Москва, с\к "Ариана" 57,0800 64,8636

F1 6,7 6,4 6,5 6,3 6,3 14,0800

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 14,2267

F3 6,5 6,5 6,4 6,3 6,3 13,4400

F4 6,7 6,6 6,7 6,5 6,7 15,3333

90 77 САПАРОВА Полина 03 1 Москва, с\к "Ариана" 56,7634 64,5039

F1 6,3 6,3 6,4 6,2 6,3 13,8600

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 14,2267

F3 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 13,6500

F4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,4 15,0267

91 22 ГАЛИЦЫНА Алиса 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 55,7000 63,2955

F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,0 13,7867

F2 6,4 6,2 6,4 6,1 6,4 13,9333

F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,3 13,7200

F4 6,3 6,2 6,2 6,0 6,2 14,2600

92 39 ФЕДОРОВА Анна 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 55,6133 63,1969

F1 6,6 6,5 6,6 6,5 6,2 14,3733

F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 13,2000

F3 6,3 6,3 6,2 6,2 6,0 13,0900

F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

93 13 КУРМАШЁВА Анастасия 02 1 Москва, с\к "Ариана" 55,4433 63,0038

F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 14,1533

F2 6,2 6,1 6,1 6,4 6,0 13,4933

F3 6,5 6,4 6,3 6,2 6,2 13,2300

F4 6,6 6,4 6,3 6,2 6,3 14,5667

94 88 ФИЛАТОВА Яна 03 1 Москва, с\к "Ариана" 55,0633 62,5719

F1 6,5 6,7 6,8 6,6 6,6 14,5933

F2 6,0 5,8 5,9 6,0 5,8 12,9800

F3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,5 13,2300

F4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 14,2600
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95 15 КУЗНЕЦОВА Елизавета 04 3 Москва, СШОР "Юность-Мосвы" по сп "Труд" 54,9000 62,3864

F1 5,8 5,9 5,9 5,9 5,8 12,9067

F2 6,3 6,0 6,1 6,0 5,8 13,2733

F3 6,8 6,7 6,6 6,7 6,6 14,0000

F4 6,3 6,5 6,5 6,3 6,4 14,7200

96 49 КУРБАТОВА Алена 03 2 Москва, с\к "Фэри-Тейл" 54,8767 62,3599

F1 6,4 6,4 6,5 6,4 6,2 14,0800

F2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 13,8600

F3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 6,3 6,2 6,2 6,0 6,3 14,3367

97 83 ГУЩУК Мария 03 3 МО, Раменское, СОК Сатурн 54,3399 61,7499

F1 6,0 5,8 5,9 5,8 5,8 12,8333

F2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,5 13,9333

F3 6,3 6,2 6,4 6,2 6,3 13,1600

F4 6,2 6,2 6,4 6,4 6,2 14,4133
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